
PARDUBICKÝ KRAJ 
 

Krajský úřad 
 

Ing. Miroslav Vohlídal 
 

vedoucí odboru majetkového, stav. řádu a investic 
 

Pardubice 14. srpna 2023 
spis. zn.: S/OM/3217/08/JH 

 
 
Vážený pane starosto, 

 

dovolte mi, abych se na Vás a zastupitelstvo Vašeho města obrátil jménem 

Pardubického kraje s nabídkou prodeje nepotřebného majetku. 

Pardubický kraj je vlastníkem pozemku st. p. č. 3040 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 54 m2, jehož součástí je budova bez čp./če – jiná stavba v obci a k. ú. Ústí nad 

Orlicí. Jedná se o budovu, která dříve sloužila jako výměníková stanice pro vytápění dětské 

polikliniky z centrální nemocniční kotelny. Po roce 1996 byla tato funkce objektu zrušena 

a v současné době není budova využívána a stala se pro Pardubický kraj nepotřebným 

majetkem. Budova i pozemek byly v roce 2019 oceněny cenou v místě a čase obvyklou, 

která činila 115.440 Kč.    

Budovu výměníku jsme Vašemu městu nabízeli již v roce 2008, ale neprojevili jste o ni 

zájem. V současné době bude Vaše město v dané lokalitě budovat parkovací stání v ulici 

Wolkerova, proto Vám znova posíláme nabídku k posouzení a k možnému využití místa. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Vážený pan  
Petr Hájek 
starosta města 
město Ústí nad Orlicí 
Sychrova 16 
562  24 Ústí nad Orlicí 

 

 


		2023-08-14T14:59:14+0000




